Scaleauto GT3 Slotsport
17.09.16, 1. Lauf — Zwingenberg-Rodau

Qualifikation
Rang|Fahrer Bestzeit

1/Thomas R. Chrysler Viper GTS/R 6,255

Gast |Ralf M. Porsche 911 RSR 6,348
3/Swven G. Audi R8 LMS 6,381
4/Thomas U Porsche 911 RSR 6,400

Gast |Walter P. Porsche 911 RSR 6,411
6|0lli G. Porsche 911 RSR 6,459

Gast  |Fritz H. Porsche 911 RSR 6,492
8/Ingo N. BMW Z4 6,501
9Michael K. BMW Z4 6,523
10|Wolfgang K. | BMW Z4 6,632
11/Rainer P. Mercedes SLS GT3 6,716
12|Jan B. Porsche 911 RSR 6,874

Scaleauto GT3 Slotsport
12.11.16, 2. Lauf — SG Stern Sindelfingen

Qualifkation, 1 Minute Spur 1 (rot)

Rang |Fahrer Fahrzeug Bestzeit
1Wolfgang K. Chrysler Viper GTS/R 5,914
2(Thomas U. Porsche 911 RSR 5,924
3[Oliver G. Porsche 911 RSR 5,993
4|Angelo dN. Mercedes SLS GT3 6,009
5/Ingo N. BMW 74 6,051
6Thomas K. BMW 74 6,095
7|Rainer P. Mercedes SLS GT3 6,112
8|Rainer B. Audi R8 LMS 6,120
9Jan B. Porsche 911 RSR 6,209

Rennergebnis nach 4 x 15 Minuten
Rang|Fahrer Runden zum Ersten |zum Néachsten
Gast |Ralf M. Porsche 911 RSR 553,92
1/Thomas U Porsche 911 RSR 547,84 6,08 -6,08
Gast |Fritz H. Porsche 911 RSR 546,71 7,21 -1,13
2(Thomas R. Chrysler Viper GTS/R 546,31 7,61 -0,4
Gast |Walter P. Porsche 911 RSR 544,56 9,36 -1,75
3|01l G. Porsche 911 RSR 543,54 10,38 -1,02
4/Sven G. Audi R8 LMS 543,26 10,66 -0,28
5|ingo N. BMW 74 527,81 26,11 -15,45
6/Wolfgang K. | BMW Z4 524,20 29,72 -3,61
7Michael K. BMW 74 517,00 36,92 7,2
8/Rainer P. Mercedes SLS GT3 515,03 38,89 -1,97
9|Jan B. Porsche 911 RSR 488,04 65,88 -26,99
Rennen, 4 x 15 Minuten
Rang |Fahrer Fahrzeug Runden Zum Ersten |Zum Nachsten
Gast |Rainer B. Audi R8 LMS 587,31
Gast |Angelo dN. Mercedes SLS GT3 582,32 4,99
1|Rainer P. Mercedes SLS GT3 581,21 6,10 1,11
2/0liver G. Porsche 911 RSR 578,7 8,61 2,51
3Thomas U. Porsche 911 RSR 575,99 11,32 2,71
4/ingo N. BMW 74 565,92 21,39 10,07
5Wolfgang K. Chrysler Viper GTS/R 556,66 30,65 9,26
6/Thomas K. BMW Z4 535,43 51,88 21,23
7Jan B. Porsche 911 RSR 512,55 74,76 22,88




Scaleauto GT3 Slotsport
11.02.17, 3. Lauf — SCD Bosch Schwieberdingen

Qualifikation, Spur 4 (griin) Rennergebnis nach 4 x 15 Minuten
Rang|Fahrer Bestzeit Rang|Fahrer Runden zum Ersten  zum Nachsten
1|Thomas U. 911 RSR 7,892 1/Rainer P SLS GT3 439,56
2 Rainer P SLS GT3 7,918 2\Wolfgang K. |Viper GTS-R 434,25 5,31 5,31
3[Thomas R.  |Viper GTS-R 7,939 3/Thomas R.  |Viper GTS-R 432,55 7,01 1,70
4/Oliver G. SLS GT3 7,944 4Michael K. M3 GTR 429,81 9,75 2,74
5/Wolfgang K. |Viper GTS-R 7,958 5Thomas U. 911 RSR 427,33 12,23 2,48
6/Michael K. M3 GTR 7,990 6|Oliver G. SLS GT3 423,27 16,29 4,06
7|Ingo N. Z4 GT3 8,043 7|/Thomas K. |24 GT3 418,12 21,44 5,15
8 Frank W. R8 LMS 8,178 8/Ingo N. 74 GT3 414,35 25,21 3,77
9 Stefan T. R8 LMS 8,422 9 Frank W. R8 LMS 413,96 25,60 0,39
10{Jan B. SLS GT3 8,527 10/Jan B. SLS GT3 401,83 37,73 12,13
11|Stefan G. M3 GT3 8,539 11|Stefan T. R8 LMS 396,95 42,61 4,88
12|Thomas K. |74 GT3 9,553 12/Stefan G. M3 GT3 391,44 48,12 5,51
Gesamtwertung 2016/17
Scaleauto GT3 Slotsport 2016/2017
Schnoogeloch SG Stern Sindelfingen SCD Bosch SF Karlsruhe Punkte
Rang |Fahrer Runden  |Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Gesamt
1/Thomas U 547,84 100,00 575,99 99,10 427,33 97,22 296,32
2|Oliver G. 543,54 99,22 578,70 99,57 423,27 96,29 295,08
3|Rainer P. 515,03 94,01 581,21 100,00 439,56 100,00 294,01
4 Wolfgang K. 524,20 95,68 556,66 95,78 434,25 98,79 290,25
5/Ingo N. 527,81 96,34 565,92 97,37 414,35 94,26 287,98
6/Jan B. 488,04 89,08 512,55 88,19 401,83 91,42 268,69
7|Thomas R. 546,31 99,72 0,00 0,00 432,55 98,41 198,13
8 Michael K. 517,00 94,37 0,00 0,00 429,81 97,78 192,15
9 Thomas Ka. 0,00 0,00 535,43 92,12 418,12 95,12 187,25
10/Swven G. 543,26 99,16 0,00 0,00 0,00 0,00 99,16
11|Stefan G. 0,00 0,00 0,00 0,00 391,44 89,05 89,05




